ГОУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 05.12.2022 г. г. Донецк

№  2393/08

О награждении студентов по итогам

VIII Международной научно-практической

конференции молодых ученых «Современные

тенденции развития торговли и таможенного дела»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 153/05 от 20.09.2022 г. «Об

организации и проведении VIII Международной научно-практической конференции

молодых ученых «Современные тенденции развития торговли и таможенного дела»

17 ноября 2022г. на базе кафедры коммерции и таможенного дела учетно-финансового

факультета проведена VIII Международная научно-практическая конференция молодых

ученых «Современные тенденции развития торговли и таможенного дела».

На основании протокола заседания экспертной комиссии VIII Международной

научно-практической конференции молодых ученых «Современные тенденции развития

торговли и таможенного дела» от 17.11.2022 г., в соответствии с Положением о

Международной научно-практической конференции молодых ученых «Современные

тенденции развития торговли и таможенного дела», утвержденным приказом ГОУ ВПО

«ДОННУ» № 145/05 от 20.09.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами I, II, III степении авторов лучших докладов VIII

Международной научно-практической конференции молодых ученых «Современные

тенденции развития торговли и таможенного дела»:

Дипломы

I, II, III

степеней

Фамилия, имя,

отчество

студента

(полностью)

Наименование образовательной

организации (полностью)
Наименование секции

I степень
Коток Алисия

Алексеевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Перспективы развития

таможенного дела в

условиях глобализации

мировой экономики

Iстепень

Безбородов

Даниил

Денисович

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Актуальные проблемы

таможенного дела

I степень

Закорецкая

Диана

Юрьевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Стратегия

инновационного

развития коммерческой

и предпринимательской

деятельности в

современных условиях

I степень
Безух София

Вячеславовна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Концепция обеспечения

конкуренции в сфере

торговой деятельности

IIстепень

Логинов

Никита

Дмитриевич

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Актуальные проблемы

таможенного дела

II

степень

Пащенко

Дария

Игоревна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Перспективы развития

таможенного дела в

условиях глобализации

мировой экономики

II

степень

Шеховцова

Анастасия

Владимировна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Стратегия

инновационного

развития коммерческой

и предпринимательской

деятельности в

современных условиях

II

степень

Бурдейная

Валерия

Александровна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Концепция обеспечения

конкуренции в сфере

торговой деятельности

III

степень

Алимова

Виолетта

Витальевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Актуальные проблемы

таможенного дела

III

степень

Чудин

Александр

Артёмович

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Перспективы развития

таможенного дела в

условиях глобализации

мировой экономики

III

степень

Сарана

Анастасия

Викторовна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Концепция обеспечения

конкуренции в сфере

торговой деятельности

III

степень

Тюлюкина

Маргарита

Александровна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Стратегия

инновационного

развития коммерческой

и предпринимательской

деятельности в

современных условиях

Ректор                                                                             С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения  и

стажировок

                                    Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

                           В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

                           А.Г. Орел